verificata, cum  iisdem  in omnibus, ac per om nia concordare attestor. In  
cujus rei fidem  m anu mea propria subscribo, et sigillum Proto-Notariatus 
Apostolici, quo in similibus utor, appono.

Leo Plaszkiewicz 
P rotonotarius Apostolicus, 

Decanus et Parochus Janov.

Anno Domini 1775, die vero M ercurii, 21 mensis Junii, Rozysciis, su- 
p rascrip tas Literas coram  me vigore literarum  Em.mi D.ni Card. Boschi, 
Romae, die 12 9mbris anni elapsi 1774 em anatarum , assum pto judice, pro- 
ductas, m anum que, et sigillum subscripti D.ni Proto-Notarii Apostolici no
ta  m ihi esse testor.

Michael Malanski
Archi-Diaconus Cathedralis Luceoriensis (m p)

267.
Dubno, 19.X.1745.

D ocum entum  originale ex Actis Consultationum Generalium, sub praesiden
tia Athanasii Sz&ptyckyj confectum , de unione, et supressione monasterio
rum  Provinciae Ruthenae, ex decisione Capituli Generalis Dubnensis.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Particolari, a. 1750/52, voi. 114, fol. 336-337v.

T ransum ptum  ex  libro originali Consultationum  Generalium, consulta
tionis tertiae, sub Praesidentia Ill.mi, Excell.mi et Rev.mi Domini Athanasii 
Szeptycki, M etropolitani totius Russiae, per Decretalem SS.mi Domini No
stri super rebus Generalis Capituli Dubnensis, die 2da Maji 1744 Anno, em a
natam , ad Actum infrascrip tum  Delegati Apostolici, in praesentia Rev.mi Ge
neralis Religionis, Provincialis Russiae et Venerabilium Consultorum  Ord. 
ac praetactae Provinciae die lOma nona 8bris N.S. 1745 Anno, Dubnae agita
tae, ex Actis vero Authenticis extraditae.

Unio subordinativa nonnullorum  M onasteriorum  Ord. S. Basilij M. in

Provincia R uthena reperibilium , ob tenues Fundationes per se subsistere 
non valentium , aliquorum  vero M onasteriorum , nullam  prorsus dotationem  
et fundationem  habentium , totalis dimissio, ad m entem  Decretalis Episto
lae SS.mi N ostri P.R., Anno im m ediate elapso 1744, die 2da Maij emanatae, 
facta et stabilita.

Quandoquidem  Vicariae in terris Christi Potestati, in fundam ento an ti
quiorum  Sacrorum  Canonum, visum est decernere, u t M onasteria Ord. et 
Provinciae praetactae ea sola, in quibus adm inim um  octo Personae Religio
sae commode susten tari et conservari possint, p ro  form alibus habeantur 
et re tineantur, reliqua vero M onasteria, quae sustentationi octo saltem  Per
sonarum  Religiosarum ob tenues fundationes et reditus non sufficiunt, aliis 
M onasteriis melius provisis un iantur. Hocce ipsum  gravioris m om enti ne
gotium  nobis com m issum  esse reperiam us; ea p rop ter m andatis ejusdem  
suprem ae potestatis prom ptissim e obtem perantes, inito in ter nos Consilio, 
acceptaque a visitatione praedictae Provinciae de qualitate cujusvis Mona
sterii p lenaria inform atione, nonnulla ex talibus M onasteriis aliis unienda 
(in quorum  aliquibus per Personas Religiosas, a Superioribus designandas, 
m unus M issionis exerceri debebit), alia vero to ta lite r deserenda modo, qui 
sequitur, censuim us et censemus.